АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУБОВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 63
от 18 мая 2017 г.

	 О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий из бюджета сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области некоммерческим организациям, не являющимся муниципальными учреждениями, на осуществление деятельности добровольных народных дружин, участвующих в охране общественного порядка на территории сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области

В соответствии постановлением Правительства Российской Федерации от 6 сентября 2016 года № 887 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг». руководствуясь Уставом сельского поселения, администрация сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок предоставления субсидий из бюджета сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области некоммерческим организациям, не являющимся муниципальными учреждениями, на осуществление деятельности добровольных народных дружин, участвующих в охране общественного порядка на территории сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области, утвержденный постановлением администрация сельского поселения Чубовка № 168 от 11.12.2015 г. (далее – Порядок) следующие изменения:

1.1. пункт 3.3 Порядка изложить в следующей редакции:
«3.3. Основаниями для отказа в предоставлении субсидий являются:

3.3.1. Несоответствие требованиям, установленным пунктом 1.3 настоящего Порядка;

3.3.2. Несоответствие требованиям, установленным пунктом 3.2 настоящего Порядка;

3.3.3. Несоответствие представленных документов требованиям, определенным пунктом 2.1 настоящего Порядка, или непредставление (предоставление не в полном объеме) указанных документов;

3.3.4. Наличие у ДНД просроченной задолженности по платежам в бюджет любого уровня;

3.3.5. На имущество ДНД в установленном порядке наложен арест или обращено взыскание;

3.3.6. В отношении ДНД в соответствии с действующим законодательством осуществляются процедуры ликвидации, реорганизации, банкротства или ее деятельность приостановлена в установленном действующим законодательством порядке;

3.3.7. Отказ ДНД от получения субсидии после представления пакета документов, указанного в пункте 2.1 настоящего Порядка;
3.3.8. Недостоверность представленной информации;

3.3.9. ДНД является иностранным юридическим лицом или российским юридическим лицом, в уставном (складочном) капитале которой доля участия иностранных юридических лиц, местом регистрации которых является государство или территория, включенные в утверждаемый Министерством финансов Российской Федерации перечень государств и территорий, предоставляющих льготный налоговый режим налогообложения и (или) не предусматривающих раскрытия и предоставления информации при проведении финансовых операций (офшорные зоны) в отношении таких юридических лиц, в совокупности превышает 50 процентов.»
4. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник сельского поселения Чубовка»

5. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения Чубовка

муниципального района Кинельский

Самарской области                                                                       А.А. Авдеев